



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Cajaka ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30548566
129003 / 3138992 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Cajaka ApS
Fjordtoften 3
7120 Vejle Ø
CVR-nr.: 30548566
Stiftet: 19. juni 2007
Hjemstedskommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Vinther Jørgensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. juni 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Niels Vinther Jørgensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og finansiering.

Eneste aktivitet er at eje 50 % af anpartskapitalen i Horn Hamburg ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.157 kr. og anses for utilfredsstillende, men som forventet.

I henhold til selskabslovens § 119 skal ledelsen redegøre for de foranstaltninger, som foretages i forbindelse med at over halvdelen af selskabets anpartskapital er tabt. Direktionen anser det for sandsynligt, at kapitalen kan indtjenes gennem nye aktiviteter, alternativt gældskonvertering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
Øvrige finansielle omkostninger	-1.532	-1
Ordinært resultat før skat	-1.532	-1
Skat af ordinært resultat	375	0
Årets resultat	<u>-1.157</u>	<u>-1</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-1.157</u>	<u>-1</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		4.900	5
Tilgodehavender ialt		4.900	5
Likvide beholdninger		8	0
Omsætningsaktiver i alt		4.908	5
AKTIVER I ALT		4.908	5
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	2	125.000	125
Overført resultat		-259.748	-259
Egenkapital i alt		-134.748	-134
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		139.656	139
PASSIVER I ALT		4.908	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital andel i associeret virksomhed
Kostpris 1. januar 2012	248.614
Reguleringer 1. januar 2012	-248.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0

	Ejerandel
Navn og hjemsted	50 %
Horn Hamburg ApS, Vejle	

2 Egenkapital

Anpartskapital

Anpartskapital, primo	125.000	125
Overført resultat		
Overført resultat, primo	-258.591	-258
Overført af årets resultat	-1.157	-1
	-259.748	-259
Egenkapital 31. december	-134.748	-134